[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  28.07.2017г.  № 280

р. п.  Духовницкое

О  внесении изменений в

муниципальную программу

«Осуществление культурно-массовых

мероприятий на территории Духовницкого
муниципального района на 2017-2019г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, в рамках реализации муниципальной программы «Осуществление культурно-массовых  мероприятий на территории Духовницкого  муниципального района на 2017-2019 г.г.», администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в муниципальную программу «Осуществление культурно-массовых  мероприятий на территории Духовницкого  муниципального района на 2017-2019 г.г.»следующие изменения:
       1) дополнить раздел 6 пунктом 7 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения (годы)
	Объем финансирования из бюджета Духовницкого муниципального образования, тыс. руб.
	Ответственные за выполнение мероприятия

	Всего
	2017
	2018
	2019

	7.
	Фестиваль пирога
	2017-2019 гг
	103,1
	103,1
	-
	-
	Отдел анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта, Управление культуры и кино (по согласованию)

        1) предусмотреть финансирование п.7 раздела 6 на 103100 (сто три тысячи сто) рублей за счет уменьшения финансирования п. 1. раздела 6 на 30000 (тридцать тысяч) рублей, п. 2 раздела 6 на 1600 (одна тысяча шестьсот) рублей, п. 3 раздела 6 на 71500 (семьдесят одна тысяча пятьсот) рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л.А.

Глава
Духовницкого муниципального района                                    В.И. Курякин